別記第１号様式（第５条関係）
函館市重要文化財旧函館区公会堂使用許可申請書

年　　月　　日旧函館区公会堂指定管理者
名美興業株式会社　様

　申請者

住所：

氏名：

電話：(　　　　　)　　　　－

　　-

次のとおり函館市重要文化財旧函館区公会堂の施設を使用したいので申請します。
	使用目的

	入場予定人数

	使用責任者
	氏名
	住所
電話　　　　　局　　　　　番

	使用日・期間
	年　　　月　　　日から
年　　　月　　　日まで

	商品の宣伝，展示，販売等営利目的としての使用の有無
	有　　・　　無

	入場料徴収の有無および金額
	有　　・　　無
	入場料　　　　　　円

	使用施設
	（使用する施設に◯印を記入）
	使用料

	会議所事務室

	大広間

	使用料合計
	円

注１　太線内は，記入しないでください。
　２　商品の宣伝，展示，販売等営利目的としての使用の有無欄および入場料徴収の有無
　　　欄は，該当するものを◯で囲んでください。